
Р Е З У Л Т А Т И 

Од полагање на вонредни испити во мајска испитна сесија од учебната 2019/2020г 

 

 

1. Даниела Ѓорѓиевска 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Македонски јазик и литература –Добар (3) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

 

2. Ивана Блажевска 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Атлетика – Одличен (5) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

 

3. Кристијан Перо Арсов 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Француски јазик – Доволен (2) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

 

4. Мишел Јаневски 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Основи на психомоториката – Одличен (5) 

Гимнастика –  Добар (3) 

 

5. Филип Пешев 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Германски јазик – Доволен (2) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

 

 

6. Филип Симев 

Психологија – Одличен (5) 

ТМСТ – Одличен (5) 

Германски јазик – Доволен (2) 

 

7. Андреј Саревски 



Спортска педагогија – Одличен (5) 

Македонски јазик и литература – Доволен (2) 

Математика – Доволен (2) 

 

8. Димитар Митровски 

Спортска педагогија – Одличен (5) 

Социологија – Добар (3) 

Хемија – Доволен (2) 

 

9. Рабија Дервиши 

Македонски јазик и литература – Доволен (2) 

Германски јазик – Доволен (2) 

Англиски јазик – Доволен (2) 

 

10. Андреј Бодановиќ 

Математика – Доволен (2) 

ТМФО – Мн. Добар (4) 

Германски јазик – Доволен (2) 

 

11. Хади Меховиќ 

ТМФО – Мн добар (4) 

Германски јазик – Доволен (2) 

Математика – Добар (3) 

 

12. Илин Станковски 

Физика – Доволен (2) 

Англиски јазик – Добар (3) 

Информатика – Добар (3) 

 

13. Елена Михаjловска 

Биологија – Доволен (2) 

Англиски јазик – Одличен (5) 

Историја – Доволен (2) 

 

14. Стефан Димов 

Француски јазик – Доволен (2) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

Спорт и спортски активности- Одличен (5) 



 

15. Стефан Додиќ 

Математика – Доволен (2) 

Француски јазик – Мн. Добар (4) 

Проектни активности од Иновации и претприемништво и Спорт педагогија- 

реализирал 

 

 

16. Дамјан Јакимовски 

ТМФО – Мн. Добар (4) 

Математика – Добар (3) 

Француски јазик – Добар (3) 

 

17. Далибор Костовски 

Математика – Добар (3) 

Основи на психомоториката - Одличен (5) 

Гимнастика – Одличен (5) 

 

18. Александар Ѓурковски 

Математика – Добар (3) 

Основи на психомоториката- Одличен (5) 

Гимнастика – Одличен (5) 

 

19. Анатолиј Петејчук 

Математика – Мн. Добар (4) 

Основи на психомоториката – Одличен (5) 

Гимнастика – Одличен (5) 

 

20. Бојан Рангелов 

Основи на психомоториката – Мн. Добар (4) 

Гимнастика – Одличен (5) 

Математика – Доволен (2) 

 

21. Мартин Радуловиќ Величковиќ 

Математика – Мн. Добар (4) 

Основи на психомоториката – Одличен (5) 

Гимнастика – Одличен (5) 

 



22. Мишел Јаневски 

Спорт и спортски активности – Одличен (5) 

Основи на психомоториката – Одличен (5) 

Гимнастика – Добар (3) 

 

23. Адриан Наумоски 

Македонски јазик и литература – Добар (3) 

Гимнастика – Одличен (5) 

Атлетика – Одличен (5) 

 

24. Филип Лепидовски 

Македонски јазик и литература – Мн. Добар (4) 

Математика – Мн.добар (4) 

Гимнастика – Одличен (5) 

 

25. Кристијан Трифуновски 

ТМСТ – Мн. Добар (4) 

Математика – Доволен (2) 

Атлетика – Одличен (5) 

 

26. Јасмин Муковиќ 

Гимнастика – Добар (3) 

Атлетика – Одличен (5) 

 

27. Јован Јовановски 

ТМСТ – Мн. Добар (4) 

Гимнастика – Добар (3) 

Атлетика – Мн. Добар (4) 

 

28. Кристијан Сашо Арсов 

Атлетика – Мн. Добар (4) 

Боречки спортови – Одличен (5) 

Проектни активности- реализирал проектни активности од Спорт и спортски 

активности и Екологија 

 

29. Арсим Али 

Француски јазик –Добар (3) 

Англиски јазик-Добар (3) 



Спорт и спортски активности-Добар (3) 

 

30. Нуредин Асани 

Спорт и спортски активности-Добар (3) 

ТМСТ-Добар (3) 

ТМФО-Добар (3) 

 

31. Узејр Реџепи 

Спорт и спортски активности-Добар (3) 

ТМСТ-Мн.добар (4) 

ТМФО-Мн.добар (4) 

 

32. Хамза Јашари 

АтлетикаМн.добар ( 4) 

Гимнастика-Одличен ( 5) 

Боречки-Одличен (5) 

 

33. Амир Демири 

Основи на психомоториката –Доволен  (2 ) 

Спортска педагогија – Добар (3) 

Проектни активности од Иновации и претприемништво и Екологија- реализирал 

 

 

 

 

 

 


